(sepuluh)    Program  Pokok PKK Desa Tingkat Kabupaten
Cirebon  mendapatkan  Bantuan  Penunjang  Operasional
Evaluasi    10   (sepuluh)   Program   Pokok   PKK,    sebagai
berikut:
Terbaik I      : Rp.20.000.000,OO (Dua puluh Juta Rupiah)

Terbaik ll     : Rp.15.000.000,00 (Lima Belas Juta Rupiah)

Terbaik Ill    : Rp. 9.000.000,00 (Sembilan Juta Rupiah)

Harapan I    : Rp. 5.000.000,00 (Lima Juta Rupiah)
Harapan 11   : Rp. 5.000.000,00 (Lima Juta Rupiah)

Harapan Ill : Rp. 5.000.000,00 (Lima Juta Rupiah)

c.    Tim    Penggerak    PKK    Desa    Terbaik    1      Evaluasi    10
(sepuluh)    Program  Pokok  PKK Tingkat Kabupaten yang
mengikuti  Evaluasi  10  (sepuluh)  Program    Pokok    PKK
Tingkat   Provinsi   sebesar   Rp.    155.000.000,00   (Seratus
Lima Puluh Lima Juta Rupiah) dipergunakan untuk :
1)   Penunjang   Operasional   dan   Pelaksanaan   Evaluasi

10  (sepuluh)  Program   Pokok   PKK   Tingkat  Provinsi
sebesar Rp. 30.000.000,00 (Tiga fuluh Juta Rupiah).

2)   Penunjang    Operasional  dan  Pelaksanaan  Rechek{.rig
Evaluasi    10 (sepuluh) Program   Pokok  PKK  Tingkat
Provinsi sebesar Rp.  25.000.000,00  (Dua Puluh  Lima
Juta Rupiah) .

3)   Penunjang    Operasional  dan  Pelaksanaan  Rechefei.ng
Evaluasi    10 (sepuluh) Program   Pokok  PKK  Tingkat
Nasional  sebesar  Rp.   loo.000.000,00  (Seratus  Juta
Rupiah).

KEDUA Besaran       Bantuan       Penunjang       Operasional       Evaluasi